

A.GE.L.GA.C.T.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del MUR n. 141 del 27/01/2022 con il quale è stata istituita la Scuola

Superiore Meridionale quale Istituto di Istruzione Universitaria di Alta Formazione

Dottorale ad Ordinamento Speciale ed è stato approvato il relativo Statuto;

VISTO lo Statuto della Scuola Superiore Meridionale;

VISTO l'art. 56, comma 1, lett. h), punto 4, del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 smi

ai sensi del quale sono esclusi dall'ambito di applicazione di detto decreto solo i servizi prestati da notai relativi esclusivamente alla certificazione e autenticazione di

documenti;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 123 del 27.05.2024 con il quale è stato emanato

1"'Avviso per la formazione di un albo dei notai per l'affidamento dei servizi, sotto la soglia di rilievo comunitario, da questi prestati, ivi compresi i servizi di certificazione e autenticazione

documentale, per le esigenze della Scuola Superiore Meridionale";

VISTO l'Art. 2 del Succitato avviso, a mente del quale è fissato il termine ultimo per la

presentazione dell'istanza di iscrizione "entro e non oltre quindici dalla pubblicazione di un

avviso sintetico relativo alla presente manifestazione di interesse sulla GURP";

PRESO ATTO che l'estratto sintetico dell'avviso è stato pubblicato in GURI n. 63 del 31/05/2024,

5ª Serie Speciale, e pertanto, ai sensi dell'Art. 2 dell'"Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di notai per l'affidamento di incarichi nel corso dell'anno 2024" il termine ultimo per

la presentazione dell'istanza di iscrizione è fissato al 15.06.2024;

RAVVISATA la necessità di effettuare una proroga del termine ultimo di presentazione dell'istanza

di iscrizione, al fine di consentire la più ampia partecipazione finalizzata alla

costituzione dell'Albo dei Notai della SSM;

RITENUTO congruo di individuare come nuovo termine di presentazione delle candidature il

30.06.2024;

DECRETA

di prorogare il termine di presentazione delle candidature per l'iscrizione all'Albo dei notai per l'affidamento dei servizi, sotto la soglia di rilievo comunitario, da questi prestati, ivi compresi i servizi di certificazione e autenticazione documentale, per le esigenze della Scuola Superiore Meridionale, al 30.06.2024.

Ripartizione Tecnica, Contabile e Negoziale Capo Ripartizione ad interim *ing. Ferdinando Fisciano*, Unità organizzativa: Ufficio Affari generali, Legali, Gare e Contratti, Trasparenza. Capo Ufficio A.GE.L.GA.C.T. *ad interim*: ing. Raffaele Cacciano

Tel. 081.2532892 – r.cacciano@ssmeridionale.it

Il Direttore Generale ing. Ferdinando Fisciano firmato digitalmente